り 災 証 明 願
[bookmark: _GoBack]

平成　　年　　月　　日

　福島県飯舘村長　菅 野　典 雄　様

願出人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、り災しましたので証明願います。

記

	り災家屋所 有 者

願出人との関係
□本人　　□家族　　□相続人　　□代理人　　□その他（　　　　　　　）

	り災場所
	住所：飯舘村

	り災家屋
	（専用　・　併用　・ その他）　住宅

	り災日時及び原因
	日時：平成23年3月11日
原因：東日本大震災

	り災程度
	□全壊　　□大規模半壊　　☑半壊　　□一部破損

　願出のとおり相違ないことを証明する。

　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県飯舘村長　菅　野　典　雄